

## SŁAWĘCIN i Jedyńka

29.04.2013.

CHOSZCZNO W ubiegłym tygodniu na pływalni „Wodny Raj” odbyły się zawody pływackie szkół wiejskich i miejskich. W tych pierwszych najlepiej spisali się uczniowie ze Sławęcina, w tych drugich reprezentanci Szkoły Podstawowej nr 1 w Choszcznie, którzy aż czterokrotnie sięgali po złote medale.

Podobnie jak w poprzednich dziewięciu edycjach, pływackie mistrzostwa gminy rozgrywano na dystansie 25 (klasy I-II) i 50 metrów (klasy III-IV i V-VI), czyli w sumie do zdobycia było 18 medali. Tegoroczną rywalizację szkół wiejskich (Zamęcin, Sławęcin, Suliszewo i Korytowo) zdominowała ekipa ze Sławęcina, która zdobyła 8, w tym aż 4 złote medale. Tu na podkreślenie zasługuje wynik WERONIKI TOMASIAK, która na dystansie 50 metrów wręcz znokautowała rywali osiągając wynik 37,67 s. – Choć naszym głównym celem jest propagowanie aktywności fizycznej, to jednak nie da się ukryć, że z roku na rok rośnie poziom sportowy tej imprezy – mówi ZDZISŁAW KLIŃSKI, dyrektor Centrum Rekreacyjno-Sportowego w Choszcznie.

W rywalizacji szkół miejskich wszystkie medale rozdzielili między siebie zawodnicy Jedyńki i Trójki. Tu od razu dało się zauważyć, że imprezę zdominowali ci, którzy na co dzień ćwiczą w UKS Foka. Tu aż 12 z 18 (w tym 4 złote) medali zawisło na piersiach reprezentantów SP nr 1. Tu w najmłodszej grupie rewelacyjnie popłynęła IGA CZERNIAWSKA, która na 25 metrów osiągnęła wynik 20,92 s.

Aleksander Krzyżaniak

Mistrzostwa gminy - SZKOŁY WIEJSKIE

Klasy I – II dystans: 25m

1. WERONIKA WESOŁA (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), 2. ALICJA TOMASIAK (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), 3. WIKTORIA CHAJ (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie) - 1. MIŁOSZ BARTKOWIAK (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), 2. JAKUB BIELAWSKI (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), 3. SZYMON SZYSZKA (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie).

Klasy III &ndash; IV dystans: 50m

1. KLAUDIA WORACH, 2. MARTA MAZURKIEWICZ (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), 3. ZUZANNA CIESIELSKA (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie) - 1. FILIP PLUTA (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), 2. IGOR HAMOT, 3. OSKAR GURAZDA (Szkoła Podstawowa w Suliszewie).

Klasy V-VI dystans: 50m

1. WERONIKA TOMASIAK (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), 2. KAROLINA BARAN (Szkoła Podstawowa w Suliszewie), 3. NIKOLA KMIEĆ (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie) - 1. JANUSZ KOZANECKI (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), 2. SZYMON IDZIKOWSKI (Szkoła Podstawowa w Korytowie), 3. JAKUB APOCZKIN (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie).

Mistrzostwa gminy - SZKOŁY MIEJSKIE

Klasy I-II dystans: 25 m

1. IGA CZERNIAWSKA (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), 2. OLGA PAROL, 3. KATARZYNA KOZIKOWSKA (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie) - 1. BARTOSZ PIENKOWSKI (SP 1 Choszczno), 2. BOGUSZ ŁAGOWSKI (SP 3 Choszczno), 3. DAWID KALUPA (SP 1 Choszczno)

Klasy III-IV dystans: 50 m

1. MICHALINA MĘŻYKOWSKA (SP 1 Choszczno), 2. JOANNA CZAMARCZAN (SP 3 Choszczno) 3. ALEKSANDRA BRZEZICKA (SP 1 Choszczno) - 1. JAKUB MUSZYŃSKI, 2. MICHAŁ FELUSIAK, 3. KONRAD NACHURNY (wszyscy SP 3 Choszczno)

Klasy V-VI dystans: 50m

1. JUSTYNA MICIUL, 2. WERONIKA KACZOR, 3. SANDRA GÓRSKA - 1. MICHAŁ KOZIKOWSKI, 2. ALEKSY KUJAWA, 3. ADAM KLUCZNIK (wszyscy SP 1 Choszczno)

{gallery}plywaniemg2013{/gallery}